
Informace o akci

Workshop - Jak se dělají daně?

Datum 8. 2. 2017, 10:00 - 14:30

Místo Pobřežní 1a, Praha

Cena Zdarma

Director Daňového poradenství Dan Szmaragowski říká, že se řídí motem:
"Daně jsou od toho, aby se platily, a na mně, daňovém poradci pak je, aby
se platily ve správné výši.". Když se daně nemusíš jen učit, ale opravdu je
dělat a pomáhat s nimi ostatním, začnou tě bavit. Na tomto workshopu ti
povíme proč! :-)

Na workshopu se ti představí naši kolegové, kteří pracují v různých daňových skupinkách v rámci firmy
(zdanění právnických či fyzických osob, DPH, mezinárodní daně a další). Budeš se moct zeptat na práci
nejen v daních, ale i na to, jak se u nás máme a jak vypadá náš den.
 
Zároveň se setkáš s naší blogerkou Terkou, která v daňovém poradenství KPMG pracuje dva roky, přišla
jako absolvent a nyní píše na náš blog své příběhy ze života u nás.
 
Sejdeme se v 10 hodin! Předpokládáný konec je před třetí hodinou odpolední. Můžeš se těšit na občerstvení
v průběhu celého dne.
 
Těšíme se na viděnou!
 
 

http://www.vyrostlijsme.cz/blog

